РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         ПОЕКТ
[bookmark: _GoBack]__.__.2022 года                         № __                                         х. Меркуловский

«Об утверждении проекта организации
дорожного движения (дислокациидорожных знаков
и дорожной разметки) на автомобильных дорогах
муниципальногообразования «Меркуловское сельское поселение»
Шолоховского района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Администрация Меркуловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения(дислокациидорожных знаков и дорожной разметки) автомобильных дорог в хуторах Меркуловский ,х.Водянский, х.Затонский, х.Калиновский, х.Варваринский. Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовскаой области. Дата разработки  от 18 мая 2022 г. том №2. Дата утверждения от 30.08.2022 г.
2. Утвердить технические паспортаавтомобильных дорог в хуторах Меркуловский ,х.Водянский, х.Затонский, х.Калиновский, х.Варваринский. Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовскаой области. Дата разработки  от 18 мая 2022 г. Дата утверждения от 30.08.2022 г.
3. Проекты организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) и технические паспорта автомобильных дорог в хуторах Меркуловский ,х.Водянский, х.Затонский, х.Калиновский, х.Варваринский. Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области, разработанные от 22 мая 2019 года направить в архив Администрации Меркуловского сельского поселения

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации
Меркуловскогосельского поселения         Е.А.Мутилина

Исп.Григорьева О.Н.
Тел 88635378142

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ØÎËÎÕÎÂÑÊÈÉ  ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОЕКТ

__.__

.2022

ãîäà

¹

__

õ. Ìåðêóëîâñêèé

«

Îá óòâåðæäåíèè ïðîåêòà îðãàíèçàöèè

äîðîæíîãî äâèæåíèÿ

(äèñëîêàöèè

äîðîæíûõ çíàêîâ

è äîðîæíîé ðàçìåòêè)

íà

àâòîìîáèëüíûõ äîðîãàõ

ìóíèöèïàëüíîãîîáðàçîâàíèÿ

«Ìåðêóëîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Øîëîõîâñêîãî ðàéîíà Ðîñòîâñêîé

îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 10.12.1995 ¹196

-

ÔÇ «Î

áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 08.11.2007

¹257

-

ÔÇ «Îá àâòîìîáèëüí

ûõ äîðîãàõ è î äîðîæíîé

äåÿòåëüíîñòè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëü

íîãî Çàêîíà îò

06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Ìåðêóëîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå», À

äìèíèñòð

àöèÿ

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíè

ÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить проект

ы

организации дорожного

движения

(дислокациидорожных

знаков и дорожной разметки)

автомобильных дорог

в хуторах Меркуловский ,х.Водянский,

х.Затонский, х.Калиновский, х.Варваринский.

Меркуловского

сельского поселения Шолоховского района Ростовскаой области.

Дата разработки  от 18 мая

2022 г.

том №2. Дата утверждения от

30.08.2022 г.

2.

Утвердить

технические паспорта

автомобильных дорог в хуторах

Меркуловский ,х.Водянский, х.Затонский,

х.Калиновский,

х.Варваринский. Меркуловского сельского поселения

Шолоховского района Ростовскаой области. Дата разработки  от 18

мая

2022 г

. Дата утверждения от 30.08.2022 г.